A Seasonable Recommendation and Defence of Reason in the Affairs of Religion, against Infidelity, Scepticism, and Atheism of all Sorts.

Bp *Williams's* Sermons at Mr. *Boyle's* Lectures.

Mr. *Bradford's* Sermons at Mr. *Boyle's* Lectures.

Dr. *Blackball's* Sermons at Mr. *Boyle's* Lectures.

Taylor's Discourse of the Nature and Necessity of Faith in Jesus Christ, with an Answer to the Pleas of our Modern Historians, for the Sufficiency of bare Morality, or meer Charity to Salvation.

Staynoe of Salvation by J. C. alone as it is expressly laid down in the Scriptures, agreeable to the rules of Reason, and the Laws of Justice. The whole intermixt with several practical Reflexions directing and persuading to a Christian Life; To which is added a short Enquiry into the State of those Men in a Future Life, who never heard of Jesus Christ the Saviour in this Life.

N. Si quis ex rerum Sensibilium & Materiatarum intuitu, tantum luminis assequi speret, quantum ad patefaciendum Divinam Naturam, aut voluntatem sufficiet, ne ille decipitur per inanem Philosophiam. Etenim contemplatio Creaturarum, quantum ad Creaturas ipsas, producit Scientiam; quantum ad Deum, Admirationem tantum, quæ est quasi abrupta Scientiæ: ideoc; scitissimè dixit quidam *Platonius*,
sensus

sensus humanos Solem referre, qui quidem revelat Terrestrem Globum, Cœlestem vero & Stellis obsignat; sic sensus referunt naturalia, Divina occludunt. Atque hinc evenit nonnullos, è doctiorum manipulo, in hæresin lapsos esse, quum cœcatis sensuum alis innixi ad Divina evolare contenderent. — Hujus igitur Scientiæ limites ita ferè signantur, ut ad Atheismum confutandum & convincendum, & ad legem Naturæ informandum, se extendant; ad Religionem autem adstruendam non proferantur. — Quocirca quod sit Deus, quod rerum habenas tractet, quod summè Potens, quod Sapiens & Præcius, quod Bonus, quod Remerator, quod Vindex, quod Adorandus, etiam ex operibus ejus demonstrari & evinci potest: Et admirabilia complura secreta attributa ejus, & multo magis circa regimen & dispensationem super universum, etiam sobriè ex iisdem elici & manifestari queunt; æstq; istud Argumentum à nonnullis utiliter pertractatum. Verum ex intuitu rerum Naturalium, atq; humanæ rationis principiis, de fidei mysteriis, vel ratiocinari, vel etiam suadere vehementius, aut rursus ea curiosius introspicere & ventilare; & de modo mysteriis inquirere, haud tutum meo judicio fuerit. Da fidei quæ fidei sunt. Nam vel Ethnici in illustri illa, & divina de auræ catena fabula, hoc ipsum concedunt, quod Jovem de Cœlo ad Terram deducere, nec homines potuerunt, nec Dii. è contrariò quod Jupiter pertrahere eos potuerit è Terra ad Cœlum. Quare frustra sudaverit, qui cœlestia Religionis arcana, nostræ Rationi adaptare conabitur; decabit potius mentes nostras, ad Cœlestis veritatis thronum adorandum, attollere. In hac igitur parte *Theologiæ Naturalis* tantum abest, ut defectum aliquem observem, ut excessum potius reperiam, ad quem subnotandum paululum digressus, propter maxima incommoda & pericula quæ ex eorum Religioni, tum Philosophiæ impendent; utpote qui & Religionem Hæreticam proculdit, & Philosophiam phantasticam & superstitiosam.